
 

 

Istituto Comprensivo di Villa di Serio 
Via Dosie n.6 24020 Villa di Serio (BG) tel.℡ 035/66.24.08 fax. � 035/66.80.06 

Scuola Primaria di Villa di Serio – Pradalunga - Cornale 

Scuola Secondaria di primo grado di Villa di Serio - Pradalunga 

www.icvilladiserio.edu.it              e-mail : bgic890008@istruzione.gov.it 

Posta certificata bgic890008@pec.istruzione.it 

C.F.95118740166             Codice Meccanografico:BGIC890008 

  

 

Prot, n. (Vedi segnatura)       Villa di Serio, 29 luglio 2020 
 

 

 

Agli Atti 

All’albo On Line 

Al Sito Web - Sezione Pon 2014-2020 Smart Class 
 

 
 
OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO PROGETTISTA INTERNO PROGETTO prot. AOODGEFID/4878 
del 17/04/2020 per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo Fondi Strutturali 
Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scu ola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastruttur e per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo 
regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri 
scolastici digitali e per favorire l’attrattività e  l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne ” 

 
Titolo del progetto: Computer per la DAD 

 
Codice Progetto: 10.8.6.A - FESR PON-LO-2020-530 

 
CUP: J16J20000130007 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
 

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 

VISTA la circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti 
fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 

 

PRESO ATTO della dichiarazione prot. n. 3201 del 29/07/2020 presentata in merito all’assenza di 
incompatibilità e cause ostative 

 

DECRETA 
 

DI CONFERIRE A SE’ STESSO L’INCARICO DI PROGETTISTA  A TITOLO NON ONEROSO NEL 
PROGETTO IN OGGETTO 

Codice progetto:10.8.6A-FESRPON-LO-2020-530 
CUP:G42G20000770007 
 
L’incarico sarà espletato dallo stesso secondo le finalità, gli obiettivi e le modalità esplicitate nel progetto. 
Per tale incarico, supportato e coadiuvato per la parte amministrativo-contabile dalla DSGA, Giuliana 



 

 

Istituto Comprensivo di Villa di Serio 
Via Dosie n.6 24020 Villa di Serio (BG) tel.℡ 035/66.24.08 fax. � 035/66.80.06 

Scuola Primaria di Villa di Serio – Pradalunga - Cornale 

Scuola Secondaria di primo grado di Villa di Serio - Pradalunga 

www.icvilladiserio.edu.it              e-mail : bgic890008@istruzione.gov.it 

Posta certificata bgic890008@pec.istruzione.it 

C.F.95118740166             Codice Meccanografico:BGIC890008 

  

 

Bonavolontà, si occuperà di: 
 

1. Ricerche di mercato per la individuazione delle ditte fornitrici del materiale richiesto 
2. Redazione del capitolato tecnico secondo la normativa PON (beni standardizzati) 
3. Verifica della fattibilità del capitolato tecnico 
4. Verifica della rispondenza del capitolato tecnico alle esigenze della scuola 
5. Preparazione della tipologia di procedura di acquisto 
6. Redazione del disciplinare di gara, delle matrici d’acquisto, del capitolato tecnico definitivo 
7. Scelta dei fornitori da invitare 
8. Assistenza alle fasi della gara 
9. Ricezione delle forniture ordinate 
10. Verifica della corrispondenza di quanto arrivato a quanto ordinato 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             Luigi Rubino 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 



 

Istituto Comprensivo di Villa di Serio 
Via Dosie n.6 24020 Villa di Serio (BG) tel.℡ 035/66.24.08 fax. � 035/66.80.06 

Scuola Primaria di Villa di Serio – Pradalunga - Cornale 

Scuola Secondaria di primo grado di Villa di Serio - Pradalunga 

www.icvilladiserio.edu.it              e-mail : bgic890008@istruzione.gov.it 

Posta certificata bgic890008@pec.istruzione.it 

C.F.95118740166             Codice Meccanografico:BGIC890008 

  

 

 


		2020-07-29T11:41:53+0200
	RUBINO LUIGI




